
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Ski-in/ski-out apartmány s úžasnými výhledy v Sierra
Nevadě

Referenční číslo PRI20692
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Pradollano
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 48 m2 - 117 m2

Cena
155.000 - 530.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/04/01-1-1024x683.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Resort se nachází pár kroků od sjezdovky.
Nejbližší stanice lanovky vzdálená 350 m.
105 km sjezdovek v jednom z nejnavštěvovanějších středisek Španělska s
výškou až 3300 m a lyžováním až do května.
1 hod a 15 minut od písečných pláží Costa del Sol.
Sauna v resortu.
Parkovací místo v garáži a skříňka v lyžárně pro každý apartmán, některé
navíc disponují skladovací komorou.
2 km od centra obce s obchody, restauracemi a dalšími službami.
1 hod od letiště v Grenadě.
Již dokončeno a připraveno k předání.
Kupující neplatí realitní provizi!

O nemovitosti

Nalezněte své útočiště v jednom ze 20 úchvatných studií a apartmánů s 1 - 3
ložnicemi ve španělském pohoří Sierra Nevada. Resort se nachází v horní
části lyžařského střediska Pradollano a od více než stovky kilometrů
sjezdovek vás bude dělit doslova jen pár kroků. Apartmány navíc disponují
širokými okny a vy si tak můžete vychutnávat fascinující výhledy na horské
vrcholy, které přesahují 3300 metrů. Užijte si zde během jediného dne
nejen lyžování a snowboarding, ale i mnoho dalších aktivit – ať už túry po
okolních horských stezkách,  relaxaci v sauně či plavání v mořina
vyhledávaném španělském pobřeží Costa del Sol, to vše s pohodlím a
zázemím vlastního bydlení v této nádherné přírodní lokalitě.

Umístění

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Resort se nachází v horní části zástavby ihned vedle sjezdovky, stanice jedné z
lanovek se nachází zhruba 350 m nad resortem.

Lyžařské středisko na úbočí třetí nejvyšší hory Španělska sahá do výšky
necelých 3300 metrů, což znamená, že zde o sníh není nouze až do začátku
května. A to i přesto, že se jedná o nejjižnější evropské středisko. Lyžařům je
zde k dispozici 105 km kvalitně připravených sjezdovek různých obtížností,
 snowpark s U-rampou a další pestrá nabídka zimních aktivit, díky které zde
nasbíráte nezapomenutelné zážitky na sněhu.
Umístění projektu v oblasti jižního Španělska poskytuje majitelům nemovitostí
široké možnosti využití nemovitosti po celý rok. Písečné pláže jsou od resortu
vzdálené zhruba 75 minut jízdy a během jediného dne si tak můžete užít
lyžování i plavání v moři.

Apartmány na prodej

Studia a apartmány s 1–3 ložnicemi a širokými okny s dokonalým výhledem na
sjezdovky.

Standardy a vybavení

Kuchyň vybavená horními a spodními skříňkami, digestoří, dřezem a kvalitními
spotřebiči (indukční deska, mikrovlnná trouba, myčka a pračka).

Základní fakta

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Počet jednotek: 20
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k lanovce: 350 metrů
Výhled na hory: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

